КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
мишкинский муниципАльньIй округ

ддминистрдция мишкинского муниципдльного округд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о наделении полномочиями по осуществлению функции контроля в сфеРе
закупок товаров, рабо1 услуг для обеспечения муниципмьных нужд

во исполнении Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от б октября 200З года Ns 1Зl-ФЗ (Об общих принципах орГаНИ3аЦИИ

местного самоуправления в Российской Федерации>, Федерального закона от'5
апреля 201З года Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закулок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд>, руководстВУясЬ СТ.

4L Устава Мишкинского муниципального округа, Администрация Мишкинского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, наделить полномочиями по осуществлению функции контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальньlх нужд орган
исполнительной власти Мишкинского муниципального округа Финансовьlй отдел

мм и нистраци и М ишки нского мун и ци пал ьного округа.
2, настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения с 1 сентября2022 года.
З. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мишкинского

района от 7 февраля 20t4 года Nэ 5 <О наделении полномочиями по осуществлению

функции контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд>.

4, Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом
мишкинского муниципального округа и разместить на официальном СаЙте

Ддминистрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собоЙ,

Глава
М ишкинского муниципального округа

Потапова Е.А.
8(з5247)з270з

fl.B. Мамонтов